
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 12

     

     

11. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 16.12.2014

Bod pořadu jednání: 27.

Název : Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 300/14 –
Lesnický fond LK – poskytnutí dotací (příspěvků) na 
hospodaření v lesích

Důvod předložení: Usnesení č. 1918/14/RK ze dne 1. 12. 2014

Zpracoval: Ing. Jan Matouš
zaměstnanec oddělení vodního a lesního hospodářství

Projednal: Rada kraje dne 1. 12. 2014
     

Výbor zemědělství a životního prostředí dne 11. 12. 2014
     

Finanční výbor dne 11. 12. 2014
     

Předkládá: Josef Jadrný
náměstek hejtmana, řízení resortu  životního prostředí a 
zemědělství

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 300/14, kterým se snižují rezervy v kapitole 934 08 
– Lesnický fond Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství ve výši 3.966.336 
Kč a současně se zavádí nové specifické ukazatele v kapitole 934 08 – Lesnický fond 
Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství v celkové výši 3.966.336 Kč,

r o z h o d u j e

a) o poskytnutí neinvestičních dotací (příspěvků) z rozpočtu kraje v 
rámci Lesnického fondu Libereckého kraje v úhrnném objemu 
3.966.336 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu do výše:

Č. Název žadatele Sídlo žadatele IČ/datum 
na rození

Právní statut Popis Výše dotace
v Kč

1 Obec Ždírec Ždírec 7, Ždírec, 472 
01

673463 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
5 376,00    



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 12

2 Obec Luka Luka 17, Luka, 
472 01

00673480 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
27 787,00    

3 Obec Jeřmanice Pastevní 274, 
Jeřmanice, 463 12

46744959 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                      
9 408,00    

4 Statutární  město 
Jablonec nad Nisou

Mírové náměstí 19, 
Jablonec nad Nisou, 
466 01

00262340 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
19 824,00    

5 Obec Tuhaň Tuhaň 32, Tuhaň, 
472 01

00831727 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
28 794,00    

6 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
12 566,00    

7 Město Raspenava Fučíkova 421, 
Raspenava, 463 61

263141 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
61 152,00    

8 Sixta Pavel Tuhaň, 43209190 fyzická osoba 
podnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
10 080,00    

9 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
3 494,00    

10 Obec Kunratice Kunratice 158, 
Kunratice, 464 01

46744967 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
4 569,00    

11 Město Dubá Masarykovo nám. 
138, Dubá, 471 41

00260479 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                  
251 984,00    

12 Obec Bulovka Bulovka 101, 
Bulovka, 464 01

00262692 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
42 442,00    

13 Obec Bezděz Bezděz 102, Bezděz, 
471 62

673382 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
14 784,00    

14 Progles s.r.o. Konecchlumí 91, 
Konecchlumí, 
507 05

27469468 s.r.o. příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                  
181 303,00    

15 Tanvaldská bytová
společnost, s.r.o.

Protifašistických 
bojovníků 183, 
Tanvald, 468 41

62739646 s.r.o. příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
93 434,00    

16 Obec Nová Ves nad 
Popelkou

Nová Ves nad 
Popelkou 244, Nová
Ves nad Popelkou, 
512 71

00275948 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
47 576,00    

17 Obec Pulečný Pulečný 26, Pulečný, 
468 02

00832332 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                   
37 069,00    

18 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 

                       
3 662,00    



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 12

lesích

19 Obec Tachov Tachov 34, Tachov, 
472 01

49864009 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
17 472,00    

20 Ing. Šimonek 
Jaromír

Lobeč, 49520199 fyzická osoba 
podnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                  
128 194,00    

21 Najman Jaroslav
Český Dub I,

71182411 fyzická osoba 
podnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
9 104,00    

22 Město  Lučany nad 
Nisou

Lučany nad Nisou 
333, Lučany nad 
Nisou, 468 71

262455 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                   
52 080,00    

23 Město Jilemnice Masarykovo nám. 
82, Jilemnice, 
514 01

275808 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                  
166 908,00    

24 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
6 048,00    

25 Ing. Skála Jiří Český
Dub I, 

10429000 fyzická osoba 
podnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
2 856,00    

26 Nevyhoštěný Libor Plavy, 70202150 fyzická osoba 
podnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
4 032,00    

27 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
2 352,00    

28 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
2 822,00    

29 Město Smržovka Nám. T.G. Masaryka 
600, Smržovka, 468 
51

262579 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
48 315,00    

30 Obec Nová Ves nad 
Nisou

Nová ves n.N. 281,  
Nová Ves nad 
Nisou, 468 27

00262498 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
9 072,00    

31 Město Zákupy Borská 5, Zákupy, 
471 23

00261114 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
10 416,00    

32 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 814,00    

33 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
19 454,00    

34 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
5 644,00    

35 fyzická osoba příspěvek na 
hospodaření v 

                    



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 12

nepodnikající lesích 16 934,00    

36 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
5 376,00    

37 Obec Brniště Brniště 102, Brniště, 
471 29

00260401 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
18 144,00    

38 Cortuum s.r.o Trojská 131, 
Praha 7,171 00

27406202 s.r.o. příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                  
183 180,00    

39 Město Zákupy Borská 5, Zákupy, 
471 23

00261114 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                 
164 804,00    

40 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
15 523,00    

41 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
33 228,00    

42 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 814,00    

43 Müller Zbyněk
Český Dub IV, 

69278989 fyzická osoba 
podnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 041,00    

44 Obec Brniště Brniště 102, Brniště, 
471 29

00260401 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                   
88 836,00    

45 Obec Krásný les Krásný Les 68, 
Krásný Les, 464 01

672009 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
17 094,00    

46 Obec Černousy Černousy 1, 
Černousy, 463 73

672084 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
26 375,00    

47 Obec Dolní Řasnice Dolní Řasnice 153, 
Dolní Řasnice, 
464 01

262757 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
8 181,00    

48 Město Frýdlant Náměstí T.G. 
Masaryka 37, 
Frýdlant, 464 01

262781 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
8 064,00    

49 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 747,00    

50 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
2 586,00    

51 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
16 800,00    

52 Město Cvikov Náměstí osvobození 260410 obec příspěvek na 
hospodaření v 

                    



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 12

63, Cvikov I, 471 54 lesích 71 223,00    

53 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
3 393,00    

54 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
4 434,00    

55 Obec Dalešice Dalešice 67, 
Dalešice, 468 02

43256201 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
9 849,00    

56 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
2 150,00    

57 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
7 187,00    

58 Obec Všelibice Všelibice 65, 
Všelibice, 463 48

00263303 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
12 768,00    

59 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                      
6 470,00    

60 Město Český Dub Náměstí B. Smetany 
1, Český Dub I, 463 
43

262722 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
59 853,00    

61 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
8 124,00    

62 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                      
4 300,00    

63 Kolář Karel Mírová pod 
Kozákovem,

47485795 fyzická osoba 
podnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
43 346,00    

64 Město Zákupy Borská 5, Zákupy, 
471 23

00261114 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
34 596,00    

65 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
12 861,00    

66 Obec Dubnice Dubnice 240, 
Dubnice, 471 26

00525707 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
52 172,00    

67 Obec Chlum Chlum 95, Chlum, 
472 01

00483362 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
4 636,00    

68 Město Chrastava Nám. 1. máje 1, 
Chrastava, 463 31

00262871 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
42 517,00    

69 fyzická osoba příspěvek na 
hospodaření v 

                      



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 12

nepodnikající lesích 7 056,00    

70 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
4 132,00    

71 Obec Višňová Višňová 184, 
Višňová, 464 01

00263265 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
10 752,00    

72 Obec Janovice v 
Podještědí

Janovice v 
Podještědí 90, 
Janovice v 
Podještědí, 463 53

00525499 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
11 034,00    

73 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
9 071,00    

74 Obec Kruh Kruh 165, Kruh, 514 
01

00275859 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                   
33 936,00    

75 Městské lesy 
Liberec, p.o.

Masarykova 31, 
Liberec 1, 460 01

72053984 příspěvková
organizace

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
68 629,00    

76 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 260,00    

77 Obec Bohatice Bohatice 79, 
Bohatice, 470 02

00673340 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
3 024,00    

78 Obec Lázně
Libverda

Lázně Libverda 16, 
Lázně Libverda, 463 
62

00671983 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
8 484,00    

79 Městské lesy Česká
Lípa, s.r.o.

Náměstí
T.G.Masaryka 1, 
Česká Lípa, 470 01

25446541 s.r.o. příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                  
143 949,00    

80 Ing. Janeček 
Vlastimil

 Bílá, 42132185 fyzická osoba 
podnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
23 520,00    

81 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 814,00    

82 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
13 406,00    

83 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
2 772,00    

84 Obec  Chotovice u 
Nového Boru

Chotovice 8, 
Chotovice, 473 01

00831590 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
8 232,00    

85 Obec Bílá Bílá 76, Bílá, 463 43 00262668 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
10 353,00    



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 12

86 SMRŽOV 5, s.r.o. Smržov 5, Český
Dub, 463 43

24772836 s.r.o. příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 908,00    

87 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
3 171,00    

88 Obec Všeň Všeň 10, Všeň, 
512 65

00276278 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
5 207,00    

89 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
5 443,00    

90 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
4 220,00    

91 Skalka u Doks Skalka u Doks 44, 
Skalka u Doks, 
472 01

673439 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                   
78 738,00    

92 Městské lesy Doksy, 
s.r.o.

Valdštejnská 258, 
Doksy, 472 01

25432851 s.r.o. příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                  
251 983,00    

93 Obec Kunratice Kunratice 158, 
Kunratice, 464 01

46744967 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
8 297,00    

94 Město Raspenava Fučíkova 421, 
Raspenava, 463 61

263141 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
30 552,00    

95 Město Hodkovice 
nad Mohelkou

Náměstí
T.G.Masaryka 1, 
Hodkovice nad 
Mohelkou, 463 42

00262820 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
37 617,00    

96 Obec Pěnčín Pěnčín 62, Pěnčín, 
463 45

00263095 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
19 588,00    

97 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
14 112,00    

98 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
5 631,00    

99 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
4 434,00    

100 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
9 072,00    

101 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                      
2 016,00    

102 Obec Mníšek Oldřichovská 185, 
Mníšek, 463 32 

00263001 obec příspěvek na 
hospodaření v 

                    
17 131,00    



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 12

lesích

103 Obec Pertoltice pod 
Ralskem

Pertoltice pod 
Ralskem 165, 
Pertoltice pod 
Ralskem, 471 24

672912 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
26 488,00    

104 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
11 289,00    

105 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
4 783,00    

106 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 988,00    

107 WAVELIT s.r.o. Drtinova 557, Praha 
5, 150 00

28449649 s.r.o. příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
2 352,00    

108 Obec Sychrov Sychrov 1, Sychrov, 
463 44

00263222 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
42 369,00    

109 Obec Proseč pod 
Ještěděm

Proseč pod Ještědem 
89, Proseč pod 
Ještědem, 463 43

00671941 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                      
2 231,00    

110 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
25 536,00    

111 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
4 200,00    

112 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                      
1 579,00    

113 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
2 620,00    

114 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 747,00    

115 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                      
5 140,00    

116 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 108,00    

117 Obec Jestřebí Jestřebí 142, 
Jestřebí, 471 61

260878 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                  
129 675,00    

118 Obec Brniště Brniště 102, Brniště, 
471 29

00260401 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
3 527,00    



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 12

119 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 814,00    

120 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                      
2 922,00    

121 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
12 095,00    

122 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
5 712,00    

123 Obec Malá Skála Vranové 122, Malá
Skála, 468 22

00262463 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
6 384,00    

124 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
5 376,00    

125 Obec Mařenice Mařenice 26, 
Mařenice, 471 56

00260738 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                   
99 039,00    

126 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
2 739,00    

127 Spojka s.r.o. Chvalčovice 16, 
Bílá, 463 43

25030787 s.r.o. příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 411,00    

128 Město Jablonné v 
Podještědí

Náměstí Míru 22, 
Jablonné v 
Podještědí, 471 25

260576 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
48 077,00    

129 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
8 034,00    

130 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
7 812,00    

131 Diecézní lesy 
Hradec Králové
s.r.o.

Velké náměstí 32, 
Hradec Králové, 500 
03

2483068 s.r.o. příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
7 056,00    

132 Diecézní lesy 
Hradec Králové
s.r.o.

Velké náměstí 32, 
Hradec Králové, 500 
03

2483068 s.r.o. příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 719,00    

133 Obec Vlastibořice Vlastibořice 23, 
Vlastibořice, 463 44

00671878 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                 
107 912,00    

134 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
4 199,00    

135 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
3 386,00    



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 12

136 Ing. Maier Luděk
Turnov, 

13572989 fyzická osoba 
podnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
41 273,00    

137 Les, dřevo, služby 
Křižany, s.r.o.

Křižany 80, Křižany, 
463 53

27283178 s.r.o. příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
32 428,00    

138 Město Osečná Svatovítské nám. 
105, Osečná, 463 52

00263061 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                      
5 140,00    

141 Město Stráž pod 
Ralskem

Revoluční 164, Stráž
pod Ralskem, 471 
27

00260967 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
4 435,00    

142 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 444,00    

143 Obec Rádlo Rádlo 252, Rádlo, 
468 03

00262544 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
8 400,00    

144 Město Rychnov u 
Jablonce nad Nisou

Husova 490, 
Rychnov u Jablonce 
nad Nisou, 468 02

00262552 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
31 368,00    

145 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
2 352,00    

146 Město Hrádek nad 
Nisou

Horní náměstí 73, 
Hrádek nad Nisou, 
463 34

00262854 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
16 408,00    

147 Obec Rynoltice Rynoltice 199, 
Rynoltice, 463 53

00263168 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                    
16 800,00    

148 Obec Bílý Kostel 
nad Nisou

Bílý Kostel n.N. 
206, Bílý Kostel nad 
Nisou, 463 31

00672106 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
4 704,00    

149 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                       
1 209,00    

150 VIKTORIAPLAY, 
a.s.

Nitranská 415, 
Liberec 3, 460 07

25402391 a.s. příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

                   
16 019,00    

b) o neposkytnutí neinvestičních dotací (příspěvků) z rozpočtu kraje v 
rámci Lesnického fondu Libereckého kraje níže uvedeným žadatelům z 
důvodu podání žádosti po lhůtě stanovené Zásadami pro poskytování 
finančních prostředků na hospodaření v lesích z rozpočtu Libereckého 
kraje

Č. Název žadatele Sídlo žadatele IČ/datum 
na rození

Právní statut Popis Výše dotace 
v Kč

1 fyzická osoba 
nepodnikající

příspěvek na 
hospodaření v 

         0,00



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 12

lesích

2 Obec Okna Okna 40, Okna, 471 
62 Okna

00673412 obec příspěvek na 
hospodaření v 
lesích

      0,00

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku a 
informatiky, aktualizovat stávající rozpočet LK na rok 2014.

Termín: 31. 01. 2015



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 12 / 12

Důvodová zpráva

Zastupitelstvo Libereckého kraje schválilo usnesením č. 185/14/ZK ze dne 3.6.2014  Zásady 
pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích z rozpočtu Libereckého kraje (Zásady). 
Dotační program je notifikován Evropskou komisí. 

Na základě Zásad jsou krajským úřadem přijímány žádosti v rozsahu podmínek stanovených 
Zásadami. Žadatel (vlastník lesa) podává žádosti vždy po provedení daných výkonů
stanovených v předmětech titulů Zásad. 

Celkem se předkládá ke schválení 148 dotací (příspěvků) v celkové výši 3.966.336,- Kč. 
Jedná se o činnosti již provedené, potvrzené odbornými lesními hospodáři a zkontrolované
krajským úřadem dle schváleného kontrolního klíče. 

S ohledem na objem finančních prostředků Lesnického fondu Libereckého kraje ve výši 
4 000 000,- Kč jsou dotace (příspěvky) přiznány v poměrně nižší výši, než v jaké jsou 
požadovány. Požadované částky byly kráceny z důvodu přesahu objemu oprávněně (po 
kontrole) požadovaných finančních částek v celkové výši 4 722 122,- Kč všech podaných 
žádostí nad limitem Lesnického fondu Libereckého kraje stanoveným Libereckým krajem. 
Poměrné krácení všech žádostí bylo provedeno vynásobením veškerých oprávněných položek 
podaných žádostí koeficientem 0,84. Tento postup je v souladu s Čl. I odst. 14 Zásad.

V seznamu jsou záměrně vynechané žádosti registrační číslo 139 a 140, protože se jedná o 
opětovné podání žádostí registrační číslo 131 a132.  Dvě žádosti, registrační číslo 151 a 152, 
byly podány po termínu závazně stanoveném v Zásadách, proto se dle schválených Zásad 
zamítají. 

Výdaje jsou kryty z Lesnického fondu Libereckého kraje.

V roce 2014 jsou podporovány následující činnosti:

Obnova, zajištění a výchova porostů:
a) přirozená obnova a umělá obnova síjí
b) umělá obnova sadbou - první
d) zajištění lesních porostů v zákonné lhůtě
f) výchova lesních porostů do 40 let skutečného věku 

Zásady jsou k nahlédnutí na www.lesy.kraj-lbc.cz

Přílohy:
Příloha číslo 1- tabulka s rozpisem výdajové části rozpočtu - kapitola 93408
Příloha číslo 2 - tabulka - vliv úprav na celkovou bilanci rozpočtu kraje 2014 

file:///../../../../../matousj/Documents/Honza/Dotace/Zastupko, Rada/www.lesy.kraj-lbc.cz



